

**ecit**

**Årsredovisning**  
för  
**General Industry Automation Sweden AB**  
559271-2128

Räkenskapsåret  
2023-11-01 – 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Mandorsson, Styrelseledamot  
2025-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för General Industry Automation Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utveckla automationsutrustning till företag inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under det fjärde verksamhetsåret haft utmaningar i försäljningen på grund av en orolig marknad. Bolaget har under året jobbat hårt med att hinna med att svara på alla förfrågningar som kommit in men pga osäkerheten i omvärlden så har beslut om investering skjutits på framtiden.

Bolaget har inte förlorat några betydande affärer till andra aktörer på marknaden utan ökat sin offertstock kraftigt.

Bolaget har till trots lyckats utöka sin kundbas ytterligare för att sprida risker både fördelat på fler kunder och på fler marknader.

Trots den lägre orderingången och omsättningen har bolaget valt att behålla sin personalstyrka och istället satsat på kompetensutveckling och iordningställande av faciliteter vilket avspeglar sig i det totala resultatet.

Då bolaget har ett starkt kundfokus har vi fortsatt en relativt hög avsättning för eventuella garantier för att vi skall ha utrymme att ta hand om kunden. Målsättningen för bolaget att skapa ett långsiktigt förhållande kvarstår och har hittills varit en lyckad strategi som vi fortfarande tror på. Under året har företaget ökat i personal för att kunna tillgodose den ökade efterfrågan på våra tjänster och maskiner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	25 468	35 269	26 007	18 474
Resultat efter finansiella poster	1 447	3 868	910	485
Soliditet (%)	56,3	39,6	10,6	9,3

Omsättningen har sjunkit med 27% jämfört med föregående år och anledningen framgår under punkten "Väsentliga händelser under året" ovan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	541 791	2 506 604	<b>3 548 395</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 506 604	-2 506 604	<b>0</b>
Årets resultat			1 242 717	<b>1 242 717</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>3 048 395</b>	<b>1 242 717</b>	<b>4 791 112</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 048 394
årets vinst	1 242 717
	<b>4 291 111</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 291 111
	<b>4 291 111</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 467 674	35 268 551
Övriga rörelseintäkter		37 073	3 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 504 747</b>	<b>35 272 333</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 967 077	-24 577 236
Övriga externa kostnader		-1 405 804	-1 773 235
Personalkostnader	2	-6 522 730	-4 941 967
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 772	-90 975
Övriga rörelsekostnader		-17 355	-17 265
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 069 738</b>	<b>-31 400 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 435 009</b>	<b>3 871 655</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 204	6 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 690	-10 258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 514</b>	<b>-3 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 446 523</b>	<b>3 867 762</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-830 000
Förändring av överavskrivningar		-23 895	-15 565
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-23 895</b>	<b>-845 565</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 422 628</b>	<b>3 022 197</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 911	-515 593
<b>Årets resultat</b>		<b>1 242 717</b>	<b>2 506 604</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	54 061	76 431
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>54 061</b>	<b>76 431</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	507 692	253 182
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>507 692</b>	<b>253 182</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>561 753</b>	<b>329 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 852 947	1 105 506
<b>Summa varulager</b>		<b>1 852 947</b>	<b>1 105 506</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 398 589	2 955 585
Övriga fordringar		0	599 683
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 422 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		343 917	213 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 742 506</b>	<b>7 191 620</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 022 156	2 665 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 022 156</b>	<b>2 665 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 617 609</b>	<b>10 962 428</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 179 362</b>	<b>11 292 041</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

**Summa bundet eget kapital**

**500 000**

**500 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 048 394

541 791

Årets resultat

1 242 717

2 506 604

**Summa fritt eget kapital**

**4 291 111**

**3 048 395**

**Summa eget kapital**

**4 791 111**

**3 548 395**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 080 000

1 080 000

Ackumulerade överavskrivningar

104 915

81 020

**Summa obeskattade reserver**

**1 184 915**

**1 161 020**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

431 190

1 722 217

**Summa avsättningar**

**431 190**

**1 722 217**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

206 380

0

Leverantörsskulder

2 144 970

3 715 776

Skatteskulder

71 330

375 594

Övriga skulder

505 824

194 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

843 642

574 493

**Summa kortfristiga skulder**

**3 772 146**

**4 860 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 179 362**

**11 292 041**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	111 850	111 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>111 850</b>	<b>111 850</b>
Ingående avskrivningar	-35 419	-13 049
Årets avskrivningar	-22 370	-22 370
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 789</b>	<b>-35 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 061</b>	<b>76 431</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	376 233	299 675
Inköp	404 033	76 558
Försäljningar/utrangeringar	-59 074	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>721 192</b>	<b>376 233</b>
Ingående avskrivningar	-123 051	-54 446
Försäljningar/utrangeringar	43 953	0
Årets avskrivningar	-134 402	-68 605
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213 500</b>	<b>-123 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>507 692</b>	<b>253 182</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Företagsinteckning	1 633 000	1 000 000
	<b>1 633 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Elfström, ECIT Services F&A AB

Tidaholm

*Mats Andersson*  
Mats Andersson  
Ordförande  
2025-04-26

*Fredrik Pettersson*  
Fredrik Pettersson  
  
2025-04-28

*Benny Kjellgren*  
Benny Kjellgren  
  
2025-04-25

*Anders Mandorsson*  
Anders Mandorsson  
Verkställande direktör  
2025-04-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28  
LR Hagahuset Ekonomi AB

*Lisa Johansson*  
Lisa Johansson  
Auktoriserad revisor
